451,

PreFeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°  140/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

.NOMEAR em estagio probatório,

visto tr sido habilitado em concurso palio° realizado em 20-09-70, o ci
dadão AUDECIR CARVALHO, para exercer o cargo de ?Hscriturário-N{vel 17n

de classe de carreira, nos termos da lei,n9.29/70, do Yhnicipio de Umua-

rama, a partir de 06 de outubro de 14970.

• 	 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA YURI.,

CXEAD,DE WARP", Divisão do Pessoal, aos 29 dias do nts de outubro de

JOÃO CIONI NETTO;--

PREFEITO NDNICIPAD DE MURAM

	00000001